煤协会科技[2012] 51号

关于申报2013年度煤炭行业国家科学技术奖励工作的通知

各有关单位：
 根据国家科学技术奖励工作办公室于2012年11月1-2日在武汉召开的国家科学技术奖励工作座谈会的布置要求，2013年度国家科学技术奖励推荐工作将提前启动，截止日期于1月31日前全部完成。为认真做好煤炭行业2013年度国家科学技术奖励项目的推荐工作，决定在煤炭行业内部先期组织申报并邀请有关院士、专家对所申报项目进行审查和筛选，依照国家奖励办下达指标最终确定推荐项目。现将申报工作有关事项通知如下：

一、申报范围
 1．申报科学技术发明奖项目为2010-2012年获中国煤炭工业协会科学技术奖特等奖、一等奖项目。
 2．申报科学技术进步奖项目为2010-2012年获中国煤炭工业协会科学技术奖特等奖、一等奖项目。
 3．2012年度已推荐参评的国家科技奖，经评定未授奖的项目不能再次申报。

 4．软科学项目不能申报国家奖。
二、申报要求

1．申报项目要求整体技术推广应用三年以上（含三年）。

2．申报单位应为大型或重点煤炭企业、科研机构、高等院校和事业单位，可以一个单位独立申报，也可以多个单位联合申报，当多个单位联合申报时，由第一署名单位负责申报项目的组织工作。

3.各单位同类奖种项目只限申报一项。
  三、联系方式
  联系人：曹文君  曹光明

  联系电话：010- 64463369（FAX）

  E-MAIL： mtkjcgm@163.com
  请各申报单位慎重研究，筛选出具有竞争国家奖技术含量的项目，填写附表一及项目申报材料（附件二）。附表一务于2012年11月12日前加盖公章后传真至我处，项目申报材料（附件二）电子版务于2012年11月20日前发送至我处邮箱，逾期不予受理。
附表一：

2013年申报国家科学技术奖项目情况

申报单位：（加盖公章）
	项目名称
	申报奖种
	获奖年度
	主要完成单位
	前三完成人
	联系人及联系电话

                                  二〇一二年十一月五日